
Årsberetning 2025 

 Endnu engang velkommen til årets repræsentantskabsmøde 

2025. 

Det har været et stille og roligt år, uden de helt store udfordringer, 

så det har i mine øjne været et fornuftigt år uden de helt store 

udfordringer, set ud fra det økonomiske øjekast. 

Budget har været i balance og det skal vi være glade for, at der 

ikke er sket de store skader på  

f.eks. Elevatorer, skader i lejligheder og andre ting og samtidig har 

varmecentralen kørt uden de store reparationer. 

Hvor man kan sige at (2023) var en hel anden historie. 

Vi har brugt penge til at vedligeholde de ting som er på budget og 

sådan skal det helst være. 

Der har været en pæn strøm af ind og udflytninger og nogle har 

desværre ikke været frivillige, så derfor vil jeg gerne have at vi 

holder et minuts stilhed, for dem der ikke er her mere. 

Bestyrelsen har lagt rigtig mange timer i det daglige. 

F.eks. Med at ombygningen af vores containerpladser, postkasser 

m.m. 

Alt sammen for at spare penge på budgettet og dermed undgå 

endnu større huslejestigninger. 

Der bruges mere og mere tid på renholdelse og alligevel ligner 

Torvegården en svinesti. 



Man kan jo ikke forstå at vore beboere ikke, har fundet ud af at 

det er deres egne penge de leger med. 

Bland andet vores affaldssortering er efterhånden blevet en af de 

største poster på budgettet og man kan så undre sig over at man 

bare smider sit affald ved siden af skraldespandene og smider 

hele papkartoner i den nye papcontainer, slå nu de kartoner 

sammen og sørg for at affaldet er sorteret og anbragt de rigtige 

steder, der er skilte på alle containerne, hvad der må komme i, så 

det kan ikke være så svært. 

Sortere man ikke affaldet ordentlig, ender det hele på 

forbrændingen og så er det Torvegården der får regningen. 

Som alle ved har vi fået en ny storskraldsordning, så har man ting 

til denne ordning, skal man opbevare tingene, enten i lejligheden 

eller i ens kælderrum til dagen kommer hvor Jim har sat en seddel 

op med at nu er det storskraldstid og kan man ikke vente på 

dette, må man selv transportere det til genbrugspladsen. 

Jeg vil også gerne påpege, at vores parkeringsregler skal man 

overholde, der er af og pålæsning tilladt over hele Torvegårdens 

område, det er tilladt at holde en time i handikap parkeringen ved 

blok A, det er ikke tillad at holde ved brandvejene, hverken ved 

den gamle Fakta parkering eller ved indgang til blok a, grunden til 

dette, er hvis der opstår ildebrand. 

Og så skal man ha en gul parkerings tilladelse hos Jim for at 

parkere på området, ellers er det de store parkeringspladser oppe 

ved ok tanken og husk der er kun en parkeringsplads pr husstand. 



Til slut vil jeg takke den siddende bestyrelse og Jim, som er en 

stor hjælp og årsag til at det fungerer her i Torvegården. 

MVH 

Susanne Grothe Pedersen 

Afd. Formand 

 

 

 


